[image: image1.jpg]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	       02.06.2017
	г. Зеленогорск
	№  39-217р

	Об утверждении отчета
об исполнении местного бюджета города Зеленогорска за 2016 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, пунктом 23.4 Положения о бюджетном процессе в городе Зеленогорске, утвержденного решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 23.10.2013 № 43-245р, руководствуясь Уставом города, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета города Зеленогорска за 2016 год по доходам в сумме 2 271 963 175,08 рублей и расходам в сумме 2 285 588 354,17 рублей с превышением расходов над доходами (дефицит местного бюджета) в сумме 13 625 179,09 рублей согласно приложениям №№ 1 – 4 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономической политике и перспективам развития города.
Глава ЗАТО г. Зеленогорска                                             П.Е. Корчашкин